АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2023 № 208-р

п. Чегдомын

б  признании утратившим силу распоряжения главы Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 09.02.2006 № 84-р
«О периодическом печатном издании»

С целью приведения нормативных правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 09.02.2006 № 84-р «О периодическом печатном издании».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

ра 0 00 20 4

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак.29 Тир. 500 экз.